2011年 6月 27日

報 道 関 係 各 位

森トラスト・ビルマネジメント株式会社

東京都港区虎ノ門 2丁目 3番 17号

虎ノ門 2丁目タワー

問い合わせ先：総務部

TEL：03-5511-2450 FAX：03-5473-2749

役員人事について

森トラスト・ビルマネジメント株式会社(本社：東京都港区、代表取締役社長：内村賢一)は、2011

年 6 月 27 日開催の第 9 期定時株主総会および株主総会後の取締役会において、下記の役員人事を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

＜取締役＞

代表取締役社長   内村 賢一

常務取締役     三田村 敏彦  （取締役）

取締役       森  章

取締役       浜田 幸男

＜参考：監査役＞

監査役       西本 憲良  （任期：2012年 6月）

以上

略歴書

＜取締役・監査役＞

役名 氏名 生年月日 略歴

代表取締役社長 内村 賢一 昭和 27年 10月 12日生

昭和 53年４月 森ビル株式会社入社

平成８年７月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式

会社）財務経理部部長

平成９年７月 同社取締役

平成 12年７月 同社常務取締役

平成 14年４月 当社監査役

平成 14年７月 森トラスト株式会社専務取締役（現任）

平成 16年３月 アーバンライフ株式会社取締役

平成 19年３月 同社取締役会長

平成 20年４月 同社取締役（現任）

平成 20年６月 当社代表取締役社長（現任）

常務取締役 三田村 敏彦 昭和 30年７月 31日生

昭和 51年４月 森ビル株式会社入社

平成 11年８月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式

会社）入社

平成 14年４月 当社取締役

平成 23年６月 当社常務取締役（現任）

取締役 森   章 昭和 11年７月 12日生

昭和 30年５月 泰成株式会社（現・株式会社森トラスト・

ホールディングス）取締役

昭和 35年４月 安田信託銀行株式会社（現・みずほ信託銀

行株式会社）入行

昭和 47年４月 森ビル株式会社取締役

昭和 48年７月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式

会社）取締役

昭和 50年２月 泰成株式会社（現・株式会社森トラスト・

ホールディングス）代表取締役

昭和 54年４月 森ビル株式会社常務取締役

昭和 62年７月 森ビル観光株式会社（合併により現・森ト

ラスト株式会社）代表取締役社長

平成５年１月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式

会社）代表取締役社長（現任）

平成７年６月 森ビル観光株式会社（合併により現・森ト

ラスト株式会社）取締役会長

平成 14年５月 当社代表取締役会長

平成 18年４月 森観光トラスト株式会社取締役会長

平成 18年８月 株式会社森トラスト・ホールディングス代

表取締役社長（現任）

平成 19年６月 森観光トラスト株式会社取締役（現任）

平成 19年６月 当社取締役（現任）

取締役 浜田 幸男 昭和 32年６月 25日生

昭和 53年４月 森ビル株式会社入社

平成 11年８月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式

会社）入社

平成 14年４月 当社取締役（現任）

監査役 西本 憲良 昭和 25年７月 29日生

昭和 49年４月 森ビル株式会社入社

昭和 61年８月 森ビル観光株式会社（合併により現・森ト

ラスト株式会社）入社

平成６年７月 同社ラフォーレ修善寺総支配人

平成９年６月 同社取締役

平成 18年６月 森観光トラスト株式会社常務取締役

平成 20年６月 当社監査役（現任）